

Algemene informatie

Aanbesteding: Verduurzaming Neptunusbad Klazienaveen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Emmen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
61 IFC model

Vraag:

Is er een mogelijkheid dat de constructeur in het IFC model de kleur van het bestaande staal aanpast. Het is nu erg lastig om te zien en uitzoeken wat nieuw of bestaand staal is. Vooral bij het gedeelte met de LBK frames etc.

Wij hebben ook het gevoel dat er een paar keer een (B) vergeten is op de pdf. aanzichten. Door met verschillende kleuren te werken kan dit getackeld worden.

Antwoord:

De constructeur kan zelf een smart view aanmaken in zijn IFC-programma en daar een kleur aan koppelen. Al het bestaande staal is (op 2D) te herkennen aan (b).

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen: P1 Verduurzaming Neptunusbad

Beantwoord op: 26 jun. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
62 Densiteit plafond (Bouwkundige Werkbeschrijving blz 24)

Vraag:

Leverancier vraagt welke densiteit de Merford isolatie moet hebben. D20 of D40?

Antwoord:

Dit betreft Merford dikte 40 mm en D40.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 3

Percelen:

P1 Verduurzaming Neptunusbad

Beantwoord op:

26 jun. 2025